
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  VfB 91 II S

I II III IV V VI Punkte
1 5 2 15 12 8

25

0
8
23

1
10
25

2
12

4
15

5
16

7
22

Auszeit

12:16

Ende
13:49 B  Sportverein… R

I II III IV V VI Punkte
12 10 1 7 19 17

213
18:21

╳

11
20

2
13
21

3
14

7
16

9
17

10
18

Auszeit

18:19
21:24

S
A
T
Z

2

Start
13:52 B  Sportverein… S

I II III IV V VI Punkte
3 10 1 7 19 17

1912 2
10:19 5:9

9:16
1
7

2
8

3
9

4
15

5
16

6
19

Auszeit

7:15

Ende
14:16 A  VfB 91 II R

I II III IV V VI Punkte
8 7 5 2 15 12

2513
17:9

╳

13
25

2
15

3
16

4
19

8
21

9
24

Auszeit

19:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:19 A  VfB 91 II S

I II III IV V VI Punkte
7 5 2 15 12 8

251 13
10:12 10:7

0
11
25

1
14

2
15

6
19

9
22

10
23

Auszeit

10:11

Ende
14:45 B  Sportverein… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 1 7 19 8

209 2 17
13:11 18:2114:14
18:19

╳

12
20

2
13

3
15

5
17

6
18

7
19

Auszeit

17:19
20:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

TVV-Liga-Pokal Endrunde Damen
Männer

B  Sportverein TU - Ilmenau vs. VfB 91 Suhl II A
Spiel 3 18.02.2023 13:30 Uhr

SH Reinhard Heß
98529 Suhl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Sportverein… 10/14
1 Moye, Melissa X
2 Wünscher, Constanze X
3 Ottolinger, Bonnie X
7 Mühlhans, Emelie X
8 Sieder, Julia X
9 Seidl, Eva X

10 Dittmann, Hannah X
12 Nobis, Sina X
17 Nöther, Patricia X
19 Walther, Neele X
B  Libero
B  Offizielle
T Götzel, David E

CT Lüdke, Marie E

C

A  VfB 91 II 10/14
1 Peter, Sabrina X
2 Saibou, Saida X
5 Schriever, Claudia X
7 Blaufuß, Sarah X
8 Sommer, Emily X
9 Stark, Leonie-Pauline X

12 Oeltermann, Magdalena X
13 Haferung, Isabell Ma… X
14 Schweser, Celine X
15 Schöberlein, Linda XE
A  Libero
9 Stark, Leonie-Pauline X

14 Schweser, Celine X
A  Offizielle

CT Knorn, Rico E
P Lenz, Katja E
A Polgar, Annamaria E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Sportverein… VfB 91 II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 19 25 1 0 1
1 3 0 19 2 24 25 1 1 1
2 4 0 20 3 26 25 1 2 1

4
5

5 8 0 60 69 75 3 3 3
Start: 13:30 Ende: 14:45 Dauer: 1:15

Sieger: VfB 91 Suhl II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Groß, Jürgen 1
2 Fuchs, Wolfgang 2

Schreiber 3
Schr. Gröning, Elias 4

Assist. Krug, Mandy

Dokument erstellt: 18.02.2023 15:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


