

TVV-Liga-Pokal Endrunde Damen

Männer

B) Sportverein TU - Ilmenau vs. VfB 91 Suhl II (A) Spiel 3

18.02.2023 13:30 Uhr

SH Reinhard Heß 98529 Suhl





S	St 13:	art :52	В)Spor	tvereir	١	S	En 14:	de :16		(A) Vf	B 91 II		R
_	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	თ	10	1	7	19	17		8	7	5	2	15	12	
Т	12				2		19				13			25
Z	10:19				5:9						17:9]
					9:16									
2	1	2	3	4	5 (ြေ	Auszeit	X	2 15	3 16	4 19		9 24	Auszeit
_	7	8	9	15	16	19	7:15	13 25	15	10	19	21	24	19:14

				S	Sta 14:			A Vf	B 91 II		s	En 14:	de :45	(B))Spor	tvereir	١	R
	Aufschlagfolge		lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	7	7 5 2 15 12		8		3	10	1	7	19	8				
ů		s	pielernr.	Τ	1		13				25		9			2	17	20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0	:-1-41	Z	10:12		10:7						13:11			18:21	14:14	
Ā	·	Sp	ielstand										18:19					
		1.	5.	2	0	1			9	10 23	Auszeit	/ \	2	3_	5_	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 29	14	15	19	22	۷3	10:11	<u>1</u> 2	13	15	11/	18	19	17:19 20:24

S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T Z														
7														
														Auszeit
4														

B Sportverein...

	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
۱		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszelt
	Sanktionen									В	emerk	unge	n							E	Ergeb	nisse	•	

	B	Sportverein 1	0/14	A	VfB 91 II 10	/14
	1	© Moye, Melissa	Х	1	Peter, Sabrina	Х
	2	Wünscher, Constanze	Х	2	Saibou, Saida	Х
	3	Ottolinger, Bonnie	Х	5	©Schriever, Claudia	Х
	7	Mühlhans, Emelie	Х	7	Blaufuß, Sarah	Х
	8	Sieder, Julia	Х	8	Sommer, Emily	Х
	9	Seidl, Eva	Х	9	Stark, Leonie-Pauline	Х
	10	Dittmann, Hannah	Х	12	Oeltermann, Magdalena	Х
	12	Nobis, Sina	Х	13	Haferung, Isabell Ma	Х
	17	Nöther, Patricia	Х	14	Schweser, Celine	Х
	19	Walther, Neele	Х	15	Schöberlein, Linda	ΧE
ı	B	Libero		A	Libero	
16	B)	Offizielle		9	Stark, Leonie-Pauline	Х
Ħ	T	Götzel, David	E	14	Schweser, Celine	Χ
11	СТ	Lüdke, Marie	Е	A	Offizielle	

10/14 (A) VfB 91 II

CT Knorn, Rico P Lenz, Katja

A Polgar, Annamaria

Ε

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

J		⊏rgebnisse												
l	B Sportverein VfB 91 II A													
l	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
ı	2 1 0 21 1 19 25 1 0													
ı	1 3 0 19 2 24 25 1 1 1													
ı	2 4 0 20 3 26 25 1 2 1													
ı	4													
l	5													
l	5 8 0 60 69 75 3 3 3													
l	Start: 13:30 Ende: 14:45 Dauer: 1:15													
ı	Sieger: VfB 91 Suhl II 3:0													

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Groß, Jürgen		1					
2	Fuchs, Wolfgang		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Gröning, Elias		4					
Assist.	Krug, Mandy							

Dokument erstellt: 18.02.2023 15:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de